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检 测 报 告

银耳提取物样品名称:

陕西新天域生物科技有限公司委托单位:

委托检测检测类型:
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检 测 报 告
128-2025-00019762实验室样品编号:

银耳提取物样品信息 样品名称

1*525g样品量

陕西新天域生物科技有限公司委托单位客户信息

委托单位地址 陕西省咸阳市三原县陂西镇工业园

检测信息 样品包装 密封塑料袋

13.7接收时样品温度 
(°C)

2025年02月25日样品接收日期

固体样品状态

样品检测日期 2025年02月25日 - 2025年03月02日

检测项目及检测依据 请参见下页

限量要求依据 GB/T 29602-2013《固体饮料》, GB 7101-2022《食品安全国家标准 饮料》, GB 
29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》和GB 
2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》

 $Seal$

(检验检测专用章)

检测结论 经检验，所检有限量值项目符合 GB/T 29602-2013《固体饮料》, GB 7101-2022《食品安全国家标准 饮
料》, GB 29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》和GB 2762-2022《食品安全国家
标准 食品中污染物限量》的要求。

2025年03月03日签发日期：

备    注 /

(张健) (周凯)

批    准

审    核编    制
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 感官结果

序号 测试项目 测试方法 感官要求 感官结果 判定

GB/T 29602-2013 冲调或冲泡后具有该产品应有的
色泽、香气和滋味，无异味，无
外来杂质

符合1 冲调或冲泡后具有该产品
应有的色泽、香气和滋
味，无异味，无外来杂质

感官

检测结果

序号 检测项目 检测方法 单位 定量限检测结果 限量要求 限量判定

1 CFU/g / n:5
c:2
m:10000
M:50000

菌落总数 GB 4789.2-2022 符合<10
<10
<10
<10
<10

2 CFU/g / n:5
c:2
m:10
M:100

大肠菌群 GB 4789.3-2016 第
二法

符合<10
<10
<10
<10
<10

3 /25 g / n:5
c:0
m:0

沙门氏菌 GB 4789.4-2024 符合未检出
未检出
未检出
未检出
未检出

4 CFU/g / /金黄色葡萄球菌 GB 4789.10-2016 第
二法

/<10
<10
<10
<10
<10

5 CFU/g / ≤50霉菌 GB 4789.15-2016 第
一法

符合<10

6 mg/kg 0.04 ≤1.0铅 GB 5009.12-2023第
一法

符合未检出(<0.04)

7 % 0.1 ≤7.0水分 GB 5009.3-2016 第
一法

符合4.40

备注

LOD表示检出限
LOQ表示定量限
NA表示不适用
总量结果由分量组分的定量值计算得出
★ 表示该项目/方法不在CNAS认可范围内
☆ 表示该项目分包给欧陆科技集团内的实验室检测
◎ 表示该项目分包给欧陆科技集团外的实验室检测
n: 同一批次产品应采集的样品件数;
c: 最大可允许超出m 值的样品数;
m: 微生物指标可接受水平限量值;
M: 微生物指标的最高安全限量值。
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注意事项

1. 样品信息和客户信息由客户提供及确认，本公司不负责证实客户提供信息的准确性、真实性、关联性、适当性和（或）完整
性。
2. 本报告仅对受检样品负责。
3. 报告无批准人签字、无检验检测专用章或经涂改均视作无效。
4. 未经本公司书面批准，不得擅自使用检测数据和结果以及报告进行不当宣传。
5. 未经本公司书面批准，不得部分复制本报告（全文复制除外）。
6. 当进行符合性判定时，除非另有说明，本报告在不考虑不确定度的情况下，仅对检测结果和客户认可的限值进行直接比较。
7. 本报告适用于欧陆服务通用销售条款和合同条件，通用销售条款和合同条件详情详见 https://www.eurofins.cn/食品及饲料
检测/送检相关/通用销售条款和合同条件/。

报告结束
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